
Итоговый протокол заседания жюри 

Областного конкурса игротехников 

«Игры нашего двора» 2024 г. 

 

от 27.03.2024 года 

 

Присутствовали члены жюри: 

1. Гриднев Анатолий Николаевич – директор ГБОУДОД ЦРТДЮ «Центр 

социализации молодежи»; 

2. Соловьева Оксана Павловна – руководитель инклюзивного театрального 

коллектива «Талант», педагог онлайн курсов по Ораторскому искусству и 

технике речи проекта Керрор в России; 

3. Кондаков Андрей Геннадьевич – Руководитель анимационной студии 

«Альметьевск», автор квестов; 

4. Селиванова Елена Владимировна – и.о. заведующего отделом медиа 

технологий ГБОУДОД ЦРТДЮ ЦСМ; 

5. Гавриш Наталья Анатольевна – педагог-организатор ГБОУДОД ЦРТДЮ 

ЦСМ. 

 

ПОВЕСТКА ДНЯ:  

Подведение итогов Областного конкурса игротехников «Игры нашего двора» 

 

 

 

СЛУШАЛИ: 

Члена жюри Селиванову Е.В., которая сообщила, что на Конкурс было подано 63 

работы. По итогам технической экспертизы было допущено 57 работ.  

Жюри единогласно постановило признать победителями и призерами Областного 

конкурса игротехников «Игры нашего двора» следующих участников: 

 

Обучающиеся образовательных организаций  

Номинация «Игры в кругу» 

3 место  

Иванова Мария Алексеевна, ГБОУ СОШ №1 "ОЦ" им. В.И. Фокина с. Большая 

Глушица, м.р. Большеглушицкий; 

Тарасова Дарья Николаевна, ОУ СОШ №1 "ОЦ" с.Кинель-Черкассы, м.р. Кинель-

Черкасский; 

Рушкина Виктория Михайловна, Разживина Ульяна Ибрахимовна, ГБОУ СОШ с. 

Красный Яр, м.р. Красноярский; 

2 место 



Полуэктова Арина Михайловна, ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» с. Кинель-Черкассы м.р. 

Кинель-Черкасский; 

1 место 

Студенческая команда «Звёздочки», ГБПОУ «Кинель-Черкасский 

сельскохозяйственный техникум». 

 

Номинация «Игры с реквизитом, без реквизита» 

3 место 

Самороднов Никита Николаевич, ГБОУ СОШ №1 "ОЦ" им. В.И. Фокина с. 

Большая Глушица, м.р. Большеглушицкий; 

Синюкин Денис Алексеевич, ГБОУ СОШ N1 "ОЦ" им. В. И. Фокина с. Большая 

Глушица, м.р. Большеглушицкий; 

2 место 

Команда «2Б класс», ГБОУ СОШ с. Курумоч; 

Андреевна, Калимуллин Денис Русланович, Кириллов Егор Александрович, 

Кошелева Мария Юрьевна, Кувшинов Денис Александрович, Маланичев Семен 

Александрович, Морозов Артем Михайлович, Немов Марат Артёмович, ГБОУ 

СОШ п.г.т. Мирный, м.р. Красноярский; 

1 место 

Кл. рук. Горбанюк Мария Алексеевна, ученики 3 "Б" класса объединение 

«Театральная шкатулка», ГБОУ СОШ №3 "Образовательный центр" г. Нефтегорска 

м.р. Нефтегорский; 

Номинация «Театрализованные игры» 

3 место 

Команда "Слияние сердец", МБОУ Школа №155 г.о. Самара, 

2 место 

Школьный театр " Петрушка", ГБОУ СОШ с. Красный яр 

1 место 

Мордишов Иван, Масеев Артем, МБУ ДО ЦВР "Общение поколений" г.о. Самара 

 

Номинация «Народные игры» 

3 место 

Аксянова Ульяна Фидаилевна, ГБОУ ООШ с. Старый Буян м.р. Красноярский; 

Команда "СХИшники", ГБОУ СОШ № 2 п.г.т. Усть-Кинельский; 

2 место 

Козлов Илья Алексеевич, Миронова Кира Андреевна, Евграфова Арина 

Александровна, Колпаков Илья Александрович, Чеканов Сергей Владимирович, 

Поповская Анна Павловна, Мусалимова Мария Владимировна, Борисова 

Анастасия Александровна, Артешин Захар Витальевич, Степочкина Мила 

Олеговна, МБУ ДО "ЦДТ "Мастер плюс" г.о.Самара; 



1 место 

Кубрин Данила Витальевич, Щербаков Даниил Денисович, ГКО СУВУ 

г.Октябрьска. 

 

Вожатые и молодые педагоги до 35 лет. 

Номинация «игровая программа в детских лагерях» 

3 место 

Девятова Ольга Андреевна - педагог дополнительного образования, МБУ ДО 

"ЦДО "Красноглинский" г.о Самара; 

Матюнина Анастасия Владиславовна - педагог – организатор, МБУ ДО «Центр 

дополнительного образования «Экология детства» г.о. Самара; 

2 место 

Борисенко Наталья Павловна – педагог дополнительного образования, Пахомов 

Владимир Федорович - концертмейстер, Пахомова Людмила Владимировна – 

методист, МБУ ДО ЦВР "Парус" г.о. Самара; 

Головина Маргарита Алексеевна - советник директора по воспитанию и 

взаимодействию с детскими общественными объединениями, МБОУ Школы №155 

г.о. Самара; 

1 место  

Тимофеева Анастасия Александровна - педагог-организатор, ЦДТ "Радуга" ГБОУ 

СОШ №1 г.Нефтегорска 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель жюри конкурса                        _________________А. Н. Гриднев 

                                                                               

 


